
2023 年 7 月 

お客様 各位 

外山電気株式会社 

営業統轄本部 

 

夏季休業のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休業につきまして下記の通りとさせて頂きますの

でお知らせ致します。 

休業に伴い、何かとご不便をお掛けすることと存じますが、ご了承

下さいますようお願い申し上げます。           敬具 

 

記 

2023 年 8 月 11 日(金)～8 月 16 日（水） 

 

8/10 

(木) 

8/11 

(金) 

8/12 

(土) 

8/13 

(日) 

8/14 

(月) 

8/15 

(火) 

8/16 

(水) 

8/17 

(木) 

通常 祝日 休 休 休 休 休 通常 

※休み明け朝の追加分は、物量により当日便には乗らない場合が 

御座いますのでご了承お願い致します。 

 

以上 


